
«  La Segréenne »  

Sortie excentrée  

Départ à 9h00 de Brissac Quincé Parking de la Piscine rue du marin 

Roadbook pour le Jeudi 4 Mai  2017  

 Casse Croûte tiré du sac 

Horaires approximatifs  

Villes N° 

routes 

Indications Heure 

passage 

Km Total +/- Km Partiel +/- 

BRISSAC QUINCE D 130 Départ Piscine 9h00 0 0 

Mozet sur Louet  D 123    9h22 9 9 

Denée D 751  9h37 15 6 

Rochefort sur Loire D 106  9h47 19 4 

Savennières D 311  9h55 22 3 

Saint Georges sur Loire D 961  10h15 30 8 

Saint Augustin des Bois D 102  10h33 37 7 

Villemoisan D 51  10h55 46 9 

Le Louroux Béconnais D 183  11h10 52 6 

Chazé sur Argos D 183  11h43 65 13 

Ste Gemmes d’Andigné D 183  11h59 71 6 

SEGRÉ D 961 Pause repas 30’ 12h04/34 73 2 

Marans  D 961   12h49 79 6 

Vern d’Anjou D 173  12h59 83 4 

Brain sur Longuénée  Km 93 à droite sur D122, 

La Bouchetaie, La 

Besnadière + D 104 

13h16 90 7 

Saint Clément de la Place D 56 + D 105 13h46 102 12 

St Lambert la Potherie D 105  14h06 110 8 

St Léger des Bois  D 102  14h16 114 4 

St Jean de Linières  D 102  D 111 Pause 10’ 14h26/36 118 4 

Bouchemaine D 112 + Loire à vélo 

Port Thibault 

   14h51 124 6 

Ste Gemmes sur Loire  D112   15h01 128 4 

Les Ponts de cé   15h09 131 3 

Murs Erigné  D 127  15h19 135 4 

St Melaine sur Aubance  D 123  15h29 139 4 

BRISSAC QUINCE  Arrivée Piscine 15h42 144 5 

 


